(cBA ) KOMFOS

Pre Vis lacno a vyhodne

Haribo 80-90g
vybrané druhy

Tauris natierka 100 g
vybrané druhy

1kg=8,78€

1kg=9,83€ 1kg=9.29€

Cheetos 80-85¢g

ketchup, crunchos sweet chilli

e e
X} oy
—
—

Jarka original

vanilkova prichut 45 ml
jahoda, kakao

1kg
38ETT

Gemerka

magnézium a kalcium 2|
0,45€ jemne perliva, perlivd

11=0,23€

Budvar Vycapné
svetlé pivo 0,51
flasa alebo plech

Zlaty Bazant 0,0 % 0,51
vybrané druhy

0,59€

11-1,18€

alebo

ZNACKA

Specidalna ponuka na 2.tyZder vo vnitri



V juni sutazite o:

V 4 ’ \Y4
su taz 1 karton Granko 200 g +
> ot e Q 1 karton Nesquik
plna vyhler cereal bag 450 g
1 karton Vajecny sen
15% 0,51 + 1 karton
Handcka vodka 37,5 % 0,7 |

2 kartony vyrobkov
Bonduelle

@ 1 kartén Zlaty BaZant Radler
+ 1 karton Zlaty Bazant 12%

adalsich

44

. PRy
POdm|enky sutaze: Pouzité fotografie produktov st iba ilustracné.

zaujimavych cien
(viacinfo na .
www.cbask.sk/sutaz)

Berto
Bravcova Sunka Special
alebo
bravcova Sunka
balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€
alebo
Special Sunka
s morcacim
masom
1,15€/100 g
1kg=11,50€
alebo
balenie 100 g

alebo o

balenie 100 g oA e
1,49€ gy
Tkg=14,90€ 1kg=16,90€

Mecom Presporska
dusena Sunka 93 %

Mecom
Parizer salama

Mecom
Chlebickova sunka

Mecom
Vysocina salama

Tauris
Premiér Sunka
morcacia vyberova

Tauris
Dusena Sunka
strojova vyberova

Tauris
Zipser Sunka original

alebo

balenie 100 g
1,89€
1kg=18,90€

alebo alebo alebo

balenie 150 g balenie 100 g balenie 75 g
2,89€ 1,79€ 0,99€
1kg=19,27€ 1kg=17,90€ 1kg=13,20€




Mecom Mecom Mecom
Strazovska salama Chopok salama Nitran salama
Cena 72100%
alebo
balenie 75 g
1,19€
1kg=15,87€
alebo alebo alebo
balenie 75 g balenie 75 g balenie 300 g
0,99€ 1,35€ 4,50€
1kg=13,20€ 1kg=18,00€ 1kg=15,00€
Tauris Mecom Mecom
Malokarpatska salama Obycajné parky Spisské parky
alebo
balenie 250 g
3,15€
1kg=12,60€
alebo alebo alebo
balenie 75 g balenie 400 g balenie 500 g
1,45€ 2,29€ 6,19€
1kg=19,33€ 1kg=5,73€ 1kg=12,38€
Mecom Tauris Tauris
Spekaéky Bravcové parky Bratislavské parky
alebo
Spekacky chilli
“ena 72 10°%
alebo
balenie
alebo 2409
balenie 150 g 2,39€
1,99€ 1kg=9,96€
1kg=13,27€ alebo
alebo alebo balenie
balenie 360 g balenie 450 g 7209
2,89€ 4,99€ 6,25€
1kg=8,03€ 1kg=11,09€ 1kg=8,68€
Tauris Tauris Tauris
Zipser Spekaciky Sedmohradska slanina klobasa 330 ¢

alebo Anglicka slanina
alebo Oravska slanina
alebo Paprikova slanina

alebo

balenie
360g
4,39€
1kg=12,19€

e —

alebo Zabijackova slanina

alebo

Zipser gril klobasa 360 g
3,89¢
1kg=10,81€

doméca, zipser doméca

Tauris
Toreador salama

alebo

balenie 75 g
1,69€
1kg=22,53€

Mecom Cisarske parky
alebo

Cisarske parky paprikové
97 % masa

alebo

balenie 200 g
2,49€
1kg=12,45€

Tauris
Zipser parky
Zipser parky XXL

Zipser parky mini
1,19€/100 g

1kg=11,90€

alebo
Mini Zipserky Original
1,45€/100 g

1kg=14,50€

alebo
Mini Zipserky Original 200 g
3

39€
1kg=16,95€

alebo
Zipser parky 165 g

2,99€

1kg=18,12€

Mecom

Ceng 72 100%

alebo
balenie
4009

4,99€
1kg=12,48€

alebo

alebo

Uhorska klobasa



Cimbalak Udené Piknik salat 140 g Ryba KoSice 140 g
Zolly klobasa bavorské vajickovy, parizsky treska exklusiv v majonéze,
rybaci Salat exklusiv s majonézou
koleno
alebo
balenie
5309
4,99€
1kg=9,42€
Vinica Prilohova Tami Penam Penam Zo srdca
zmes Extra 350 g Tatranské Kaiserka sladky zavin 300 g
maslo 250 g 509 orient, dark
Sutaz
Q od 5.5. do 31.7 2026, pre viac
info klikni na www.penam.sk
Niva Original Lunter Tofu 160 g Penam
porciovand cca 125 g alebo valec vybrané druhy Parena knedla 500 g
Liptov Liptov
porciované platky 90 g Bryndza110g

eidam netdené, gouda

qod!
e oo™
ovp Nodnom o, g0t ®
al
Tami Natierka MANA
1,29€ smotanova 200 g

1kg=10.32C

Tami Natierka
MANA150¢g

s plesfiovym syrom, s pazitkou




Milsy Banovecké Rajo Ryba Kosice Treskoslovenska
syrové nite 100 g 1’05€ Cottage cheese 180 g 1 29 € Treska v majonéze 140 g
netidené, iidené vybrané druhy 9 tradicnd retro, pikant

1kg=583€
1kg=9.21€

Rajo Smotana Rajo Ice coffee Zvolensky Rajo

pochutkova caffe latte smotanovy jogurt 145 g Probia Nature 135 g
kysla 14 % 330 ml vybrané druhy vybrané druhy

2509

ZNACKA
KVALITY

Alaska Sedita Sedita Sedita

trubicky 18 g Attack30g Kavenky 50 g Vesna50g
vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy vanilka, citron
Sedita Sedita Minis 240 g 7Days Max croissant 80 g
Kakaové rezy 50 g vybrané druhy vybrané druhy

vybrané druhy




Milka dezert DayUp Zlata studna
138-143 ¢ Fruits 100 g sirup 0,71
vybrané druhy jahoda, cucoriedka multivitamin, baza
1kg=32,54€
[N
=
i
W
=
[oe]
N
h
-
=
%
S
N
o
)
Vinea 1,51 Kofola 21 Budis funkcna
biela, cervend vybrané druhy mineralnavoda 0,751
1,39€

recover marhula-lemongrass,
boost ¢ernica-méta

1,69€

11=0,85€

1,49€

11=0,99€ 11=1,85€

Baldovska prirodna

Drob¢ek dojcenska Rajec
0 59 € voda1,51+0,51 prgmgnité vpdg 1,51 mineralnavoda 1,51
9 zadarmo nesytend, jemne sytena + 0,51 zadarmo
11=0,30€ jemne sytend, sytend
Budis Vitis galéria 0,751 Chateau
vybrané druhy Topol¢ianky 0,751

prirodnavoda 0,51

jemne perlivd, perlivé tramin Cerveny, rulandské Sedé

0,79€

Zlata studna
ochutenavoda1,51
jahoda, malina

RajecBIO bez cukru 1,51
Cierna ribezla-Sipka,
malina-lipa

11=0,53€

Klastorna
Kalcia1,51

jemne sytend, sytend

0,59€

11=0,39€

Chateau
Topolcianky 0,751
cabernet sauvignon rosé,
alibernet




7,99€

11=11,41€

8,99€

11=12,84€

0,49€

11=0,98€

0,59€

11=1,18€

Borec
borovicka
38%0,71

Gin37,5%0,71

triumph, illusion

Saris
10%0,51

Zlaty Bazant
10%0,51

17,99€

11=25,70€

0,89€

11-1,78€

Chateau Modra

Terroir 0,751
vybrané druhy

4,69€

11=6,25€

Bosacka slivovica
52%0,71

Svetlé pivo12%0,51

Gambrinus ping, Sari$

Zlaty Bazant
'730,51

Hubert 0,751
vybrané druhy

St. Nicolaus Klasik
38-40%0,71
vybrané druhy

6,99€

11=9,99€

original 0,51

0,45€

11=0,90€

Kelt
vycapna desiatka
svetlé pivo 0,51

0,39€

11=0,78€

Gambrinus 10 %

1,29€

Hubert Grand
perlivé vino 0,75 |

Professorado Caribbean
Original 38%0,71

Gambrinus 10 %
original 0,51

0,69€

11-1,38€

Kelt
vycapna desiatka
svetlé pivo 1,51

11-0,86€




Goral40%0,7 1

tradicna vodka,
tradicné borovicka

11,59€

11=16,56€

0,59€

11=1,18€

Popradska Crema
espresso intenso
zrnkova kava 500 g

Carpathia
polievka 42 -54 g

muslickovd, gazdovska

3€6'0T=311

1kg=10,39€

Maspoma 100 g
Zeko, Zelko, Nakladac¢

Velkopopovicky Birell 0,51
Kozel 10 % vybrané druhy
svetlé pivo 0,51 0’79€

11=1,58€

Popradsky
bylinny caj24-30¢g
vybrané druhy

Maggi

Dobry hostinec

Kura na paprike 153 g
Amore Mio
Sunkaasyr140g

1kg=11,36€

0,75€

1kg=1,88€

Tatrakon natierka 120 g
vybrané druhy

Maggi
bujon31,60¢g
vybrané druhy

Cessi Bezvajecné

cestoviny 400 g
vybrané druhy

Popradska
Extra Special
original 150 g

Thymos
Marinada 80-90g

medovd pikantna, kurca

1kg=6,11€

1kg=6,88€

Tomata
Kecup 500 g

jemny, ostry

ZNACKA
KVALITY

&

Tatrakon 400 g
vybrané druhy




Krasno Krasno Krasno Krasno
Kaja Sunka DUO Sunka 92 % Kiipelna Sunka Sunkova salama
najvyssej kvality obsah masa, zaudena, bez lepku zaudena
92 % obsah mésa, bez lepku
bez lepku

alebo alebo alebo

balenie 100 g balenie 100 g balenie 100 g

1,55€ 1,49€ 1,19€

1kg=15,50€ 1kg=14,90€ 1kg=11,90€
Krasno Krasno parky, Krasno Krasno
Jemna salama, bez lepku Spekacky Staroceska slanina
bezlepku 0’69€ Premium alebo

1kg=6,90€

alebo
balenie 100 g

Morliny Penam
il 1,05€ |l
250g 1kg=3,10€ 500g

svetly, tmavy
viaczrnny

dlassic, barbecue

Prima Magnum
nanuk 1.49€ R
50ml ’ la peche,
pikao, piknik 11-16,56€ la pistache

Staroceska slanina mini,
bez lepku

alebo alebo
balenie 550 g balenie 100 g
4,69€ 1,49€
1kg=8,53€ 1kg=14,90€
Dijo Tortilla Twister Kaktus 45 ml
Chips 150 ¢ 70-80 ml jahoda-citron, lava
1’09€ sea salt, cheese 0789€ frrreeze,
1kg=7,27€ pineapple
1\:12,7 1€
11=11,13€

Misa 55 ml

tvarohovy, jahoda



Palma
Veto 450 g

s tradi¢nym maslom,
maslové

Madeta Syr

na panvicu 100 g
klasik, bylinky

Hellmann’s
405 ml

origindl majonéza,
tatarska omacka

Activia120g
vybrané druhy

Leerdamer

platky 100 g
original, lightlife

Maresi Vienna
Ice Coffee 230 ml

dassic, vanilla

Jogobella
(Classic150 g

broskynia, vi$ha

alebov
povodnom obale

Mozzarella
Alpinetta
1009

Rama 400 g
maslovd prichut,
classic

Kral’ syrov
Hermelin 120 g
origindl, so zelenym
korenim

Bambino Syrokrém Rama Crema
Maxi Cerstva 15 %200 ml
crievko chut'plna 0’99€
1409 tvarohu80g 11=4,95€

vybrané druhy

Danone Actimel Zott Protein
4x100g puding 200 g
vybrané druhy vanilka, cokoldda

Zott Monte 150 ¢
klasik, - 30 % cukru

Pribinacek 125 g
vybrané druhy

0,89€

1kg=593€




7Days croissant
kakao4x50g

Relax Emco

ovsena kasa170g Mysli na zdravie

vybrané druhy ovsené suSienky 60 g
vybrané druhy

Kubik Bonavita
cerealie 500 g Zapekané miisli 700 g
choco balls, vybrané druhy

choco cookies

Opavia Opavia BeBe Opavia
BeBe Dobré rano rodinné 130 g Bebe Dobré rano
original 50 g vybrané druhy Namikko 50 g
vybrané druhy vybrané druhy
Zora Séjové rezy
original 50 g
Smilies susienka
s mliecnym krémom 27 g
Opavia Opavia Opavia
Zlaté susienky Zlaté oplatky Brumik30 g
140-150¢g snapliiou 146 g vybrané druhy
vybrané druhy vybrané druhy
Opavia
Ovsené susienky
188-215¢
vybrané druhy
1kg=9,27€
1kg=8,33€ 1kg=9.27¢
1kg=9,52€ 1kg=9,52€ 1kg=9,93€
dr Gerard Orion Orion Nestlé ceredlie 450 g
160-170g Margot Margot vybrané druhy
vybrané druhy mini40g 70-80g
1kg=8,69€ mango & kokos, klasik, zlata
’ kokos
1kg=8,63€
1kg=8,18€ 1kg=9,86€

1kg=8,18€



lkg=12,30€

cenazalo0g

1,23

CBA Premium

bravcova sunka 92 %
alebo

balenie 100 g: 1,49€
(1kg=14,90€)

lkg=12,90€

cenazalo0g

1,29

CBA Premium
Gazdovska slanina

Ikg=352€
cena

1,69

tvarohové knedlicky

1kg=2,66€
cena

0,85

CBA Premium
smotanovy jogurt
biely 320 g

Produkty a znacky CBA

Ikg=7,50€

cenazal00g

0,75

CBA Debrecinska
lahédka

Ikg=9,58€
cena

1,15

CBA Ruské
vajce 120 g

CBA Frizanto zemiakovo-

plnené hibokozmrazené 480 g
jahodové, lieskovoorieskové

1kg=3,33€
cena

0,50

CBA dezert

s cokoladovou a
vanilkovou
prichutou 150 g

Ikg=7,50€

cenazalo0g

0,75

CBA Od nasho mdsiara

Vysocina saldma
alebo

balenie 100 g: 1,05€
(1kg=10,50€)
alebo

balenie 250 g: 2,89€
(1kg=1156€)

lkg=7,82€
cena

FAL

CBA Treska
v majonéze 280 g

1=2,88€
cena

2,59

CBA ice Cream 900 mi
vybrané duhy

cena

0,42

CBA Travelky
arasidova
oblatka 50 g

lkg=9,50€

cenazaloog

0,95

CBA Od nasho mdsiara

Dunaj salama

lkg=14,90€
cena

7,45

CBA hoki filety s koZou
mrazené 500 g

lkg=157€
cena

1,49

CBA acidofilné mlieko
plnotu¢né 950 g

cena

0,45

CBA Oblatka s
mlie¢nou néplirnou
polomacand 50 g

lkg=4,90€

cenazaloog

0,49

CBA Spekacky

lkg=2,43€
cena

0,85

CBA Frizanto
hibokozmrazena
kukurica cukrova
350¢g

Ikg=545€
cena

1,09

CBA smotana na
Slahanie 31 % 200 g

cena

0,47

CBA kavové
oblatky 50 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk



Specidalna
ponuka

d 11. do 17. jiina 2026

CBA Frizanto
Ruskd zmrzlina 200 ml

i I .
osLAVUUME PR 0.45
5‘% SPOLU! L

llustraéné foto

Trvanie sttaze: 8.6.-16.8.2026.
Viac na www.karicka.sk

Kari¢ka Crievko 100 g
origindl, emental

8,90 eur/kg
0.2
® eur

Maskrtko dezert 80 g
vanilka, ¢okoladda

3,63 eur/kg
0.2
e eur

XIXO tutti fruity 250 ml
origindl, apple

1,80 eur/l

0.2

La Piazetta Prosecco frizzante 0,75 |

4,92 eur/l
69

® eur




cena

0,40

CBA pernik 50 g
jahodovy, slivkovy

Ikg=15,00€
cena

3,75

CBA Ground
coffee prazend
mleta kéva 250 g

lkg=4,36€ lkg=5,16€

cena cena

1,29

1,09

CBA dZem 250 g
jablkovo-ribezlovy,
jablkovo-malinovy

1kg=0,55€
cena

0,55

Produkty a znacky CBA

CBA Nasa starka

vybrané druhy

pSenicnd muka 1 kg

CBA banan

v cokolade 25 g

CBA puding v prasku
s prichutou 40 g
vanilka, ¢okolada

cena

CBA doj¢enska vyziva 100 g
jablko-bandan-broskynia,

jablko-jahoda

1kg=2,98€
cena

1,49

Ikg=4,90€

0,49

CBA chlieb
gazdovsky 500 g

lkg=19,93€
cena

2,89

CBA Premium Agriotta 145 g

1kg=4,50€
cena

0,45

CBA popcorn 100 g
slany, s maslovou
prichutou

CBA snack kolieska
s prichutou Zivanskej 50 g

Ikg=4,43€ Ikg=3,48€

cena cena

3,99 1,39

CBA med
kvetovy 900 g

CBA fazula
velké biela 400 g

lkg=845€
cena

1,69

CBA vianocka
s hrozienkami 200 g

cena

0,39

CBA Premium
Betka 22,5 - 27 g
vybrané druhy

lkg=23,87€
cena

1,79

CBA pistacie
prazené solené 75 g

lkg=159€
cena

1,59

CBA ryZa ldpana
gulatozrnnd 1 kg

CBA Chat Noir 0,75 1
vybrané druhy

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Ikg=6,25€ lkg=4,40€

1kg=5,13€ lkg=4,14€ cena cena

cena cena o’ 7 5

1kg=5,42€
cena

0’59 149 0,33

0,65

CBA
Maja lahédkovy bravéovy 75 g
Palivy krém 75 g

CBA paradajkovy  CBA Zité fazulové struky
pretiak v slanom ndleve 660 g
sterilizovany 115 g~ (pevny podiel 360 g)

CBA ndtierka / pasta 120 g
vybrané druhy

1kg=373€
cena

kg=6,27€ 1kg=19,82€

1kg=1,00€

cenda cena

1kg=9,00€

cena

9,99

1,09 1,49

cena

0,99

0,47

CBA kompletné krmivo

CB? b/? 6”7(2 v griA;SaoIsI?iy” g CBA krmivo pre psov 4x100 g (kapsicky)
natierka g CBA denties snack s hovddzinou 10 kg pre psov s hovddzinou a
pre psov 110 g kuracinou, pre macky

Tks=0,30€
cena

2,99

lks=0,45€

o CBA Freshness toaletny papier 2-vrstvovy 8 + 2 ks

ks=0,36€

0,89

cena

0,36

CBA kuchynské utierky Tks=0,26€

Soft & White 2-vrstvové
2 x 50 ks

cena

CBA Freshness 414 9

toaletny papier
I-vrstvovy 1 ks

CBA Freshness toaletny papier 3-vrstvovy 16 ks

lks=0,10€ 10 ks=0,02€

cena cena cena

0,49 0,34 0,05

Produkty a znacky CBA

CBA sampén 500 m CBA desiatové vrecka CBA $pdradla CBA zdpalky )
brezovy, Zihlavovy farebné 50 ks s davkovadom cca 180 ks~ Pore domacnost malé

C,\\g A M4/ - nala , o -
SRER Gurmino Stdfikd frizante Mm fresh

g



Milka

Croissant 50 g
vanilka, ¢okoldda

Milka25-37¢g
vybrané druhy

0,89€

Orion

Lentilky 34- 38
0,89€ |EEttisialies

Oreo114-157¢
vybrané druhy

Knoppers
NutBar40g
1kg=15,70€
Bounty 57 g Orion
Snickers 50 g Delissa 30 g
Twix50¢g vybrané druhy
1kg=1211€

1kg=11,62€ 1kg=11,40€

cokolada 85 g

Kinder Opavia
Joy20g Fidorka30g
vybrané druhy
Opavia Figaro
Disko 169 g Cokopiskoty 147 g
vybrané druhy vybrané druhy
Orion
Banany4x45¢g
KastanyXXL4x45¢g
KofilaXXL4x35¢g
1kg=14,39€ 1kg=18,50€
1kg=14,39€
grion
Studentska pecat225 g

mliecna pistdcia, horkd visia



Biscolata Orion
1.59€ \LLLRUIY YA, M\ Studentskapecat170g
’ mliecna cokoldda, % vybrané druhy

1kg=15,90€ J e\ 1 kg=15,82€

Merci Finest
Selection250g

Jojo80g
vybrané druhy

0,65€

1kg=8,13€

Mentos 37,5-38¢g
vybrané druhy

Marlenka
klasik 800 g

1kg=16,27€

W
N
o
<
D
0
)
~

Pedro

Pelendrek duhovy 80 g
Kyslé duhové pasky 80 g
Komprimatovy mix 150 g

cokolada 250-300 g

Lindt Lindor
pralinky 137 g

1kg=

=31

396'LT

3L6'VT=31

27,52€

1kg=

Crazy Fruit zelé
spinkoulé6g

rozny motiv

3,59€

Carla
Laguna 200 g

Orion dezert

144-157¢
vybrané druhy

Nimm2
Smile gummi
Softies
Fruit Mix90 g

=31

3LLT

3T¥'ST=311



Maretti Chio Microwawe Pombar Slovakia Chips
Suchariky z peciva70 g Popcorn 80 g Family Pack110 g Zpece100g

s prichutou syra, s prichutou maslovy, slany origindl, s prichutou kecup morska sol, kysld smotana
paradajok, oliv a oregana s cibulou

Lay’s120-130¢g Cappy 11 Rauch

vybrané druhy 1’89€ vybrané druhy 1’39€ MyTea zero 1,51

11=1,89€ 11=0,93€ (itrdn, broskyiia

1kg=13,77€
1kg=13,77€ 1kg=14,92€
Pepsi 0,331 Monster Red Bull 250 ml Coca-Cola
0 89€ Pepsi zero sugar 0,33 1 1 49€ energeticky napoj 0,51 vybrané druhy 4x0,331
1’ Mirinda orange 0,33 1 1’ vybrané druhy original, zero cukru
11=2,70€ 11=2,98€
. Coca-Cola 0,51 Coca-Cola 1,51
Peps! 1 original, zero original, zero koféinu-cukru—kalérii
Pepsi zero sugar 11 1,29€ Kinley tonic 1’89€ Kinley 1,51

Mirinda orange 11 pink aromaticberry 0,51 tonic water, pink aromatic berry

11=2,58€ 11-1,26€




Nestea
BlackTea 1,51

citron, broskyna

Dr.Oetker Kubik Isofruit 0,51

Sumienka aréma 0 79€ Waterrr Fun 0,51 1 19€ pomarant & citrén, grapefruit
) 9

ctron 14 g vybrané druhy

11=1,58€ 11=2,38€

Bystrinka Sumivy
nealko ndpoj8g

Magnesia Mattoni Mattoni Esence Hello 100 %
0’73€ prirodna voda 1,51 ochutenavoda 0,51 0’85€ ochutenavoda 1,51 0’35€ 250 mi
11=0,49€ vybrané druhy vybrané druhy 11=0,57€ vybrané druhy 11=1,40€ vybrané druhy
Royal Crown Hell energeticky Maxx Miesané napoje
Cola Classic 1,331 0’69€ napoj 250 mi 0’49€ happy energy 1’69€ 6% alebo 4,5 % 250 ml
¢ brané druh i brané druh:
Targa Pomaran¢ 1,331 11=276€ vybrané druhy 11-196€ drink 250 ml 11-676€ vybrané druhy
Kofola 0,51 JP. Chenet 0,751 Bozkov Republica 0,71
o . aco ) .
0’99€ original,nulka 4’19€ vybrané druhy 12,99€ exclusive 35 %, solera sistema 38 %
Vinea biela 0,51

11=1,98€ 11=5,59€ 11=18,56€




Finlandia Vodka 1906 Zubréwka Dolnozemska Grants
vodka 38%0,71 BIAtA 35-40%0,041 triple wood
12,69€ Pl 6,99€ 7.99€ gttt 11,59€ B
11=-18,13€ 11=9,99€ 11-11,41€ ! ! 11=16,56€
Jim Beam Becherovka Planteray Fernet Stara myslivecka

13,99€ \rreina(10,99€ | iiall(16,99€ | Fsawl(10,49€ Bl 8 59¢ it

11=24,27€ /AL NARN 11=14,99€ /JARETA 11=12,27€

11=19,99€ 11=15,70€

alebo
Stara
myslivecka

38%0,51
7,09€
11=14,18€

Pilsner Urquell

Krusovice Zlaty Bazant

Kralovsky O, 69€ m:::l (Iﬁzglbea:aor,r:?a | 1’09€ 12 % svetlé pivo 0,5 |
11-2,18€

Jagermeister 0,71

13’59€ klasik 35 %, orange 33 % 0’49€ origina'|

1-098¢ JARTTAETIR\ 11-209€

11=19,41€

Radegast razna Velkopopovicky kozel Nescafé 200 g L'OR450-500g
10%0,51 12 % svetlé pivo 0,51 dlassic, crema destinations espresso capri,
’ 0,79€ oSy pIv crema absolu classique

11=1,58€

1kg=25,53€ 1kg=22,98€ 20



Schwarz & Budil Mokate Gold Dr.Oetker Dr.Oetker Extra
Noblesny Espresso Blend Cappuccino 100 g Gelfix 25 g 1 79€ Zelirovaci cukor
zrnkova kava 500 g vanilka, cokolada super 3:1, extra 2:1 9 2:1500¢g
1kg=3,58€
Orion Granko Vitana Podravka Maggi 160 - 190 ml
s holandskym koreniny5-23 g original 200 g tekuté korenie, sdjovd
kakaom 200 g vybrané druhy omécka original
B B
Il I}
N o
N &
Q) ah
Vitana Do hrnceka Maggi instantna Maggi Ramen Family
15-22¢g polievka12-22 g rezance 90 g cestoviny od babicky
vybrané druhy slepacia, hribikova kuracie, hovadzie dvojvajecné 250 g
rezance, nitovky
Podravka Ryza Bask lipana Palmaolej1l Hamé 150 g
cestoviny 500 ulatozrnna 1 k raciol repkovy, heliol slnecnicovy bravcové vo vlastnej 3tave,
Spagety, fusiﬁi I I J 2’09€ bravcové méso na paprike,

kuraci ndrez

11=2,09€

1,09€

1kg=7.27€
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Hamé Hamé Isabel tuniak 80 g Bonduelle Gold
Zmes na pastéty 160 g (pevny podiel 52 g) Zlata kukurica 2 x 106 ml
Spagety 400 g vybrané druhy vybrané druhy (pevny podiel 140 g)
Purina ONE750 g Purina Friskies4x 85 g Pedigree Taska
junior s kuratom a junior s kuratom a mrkvou v $tave, kapsicka4x100 g "Levandula" 1 ks
5,99€ celozrnnymi obilninami, adult hovddzie/kura/jahnacie v tave junior kuracie/hovidzie,

1kg=7,99€ sterilcat s hovédzim a p3enicou adult kuracie/hovadzie

Elmex zubna

ta75ml
4,99€ !:1::5 parote(tircr):l, sensitive

Balis
1 29 € Tanier papierovy 22 cm 8 ks
b Miska papierova polievkova 400 ml 8 ks
ALV Grilovacia miska 3 ks

Sensodyne
Repair & Protect 75 ml

cool mint, whitening

1ks=0,16€ 11=66,53€

0,99€

1ks=0,33€

Dove sprchovaci FA sprchovaci Fa deosprej :\\nsltrllt(! sun ovani

gél 250 ml gél 250 m 150 ml ieko na opalovanie

hydrate, men-+care 2’39€ vybrané druhy 2’79€ vybrané druhy SPF 30200 ml

clean comfort 11=9,56€ 11=18,60€ Detské mlieko na opalovanie

6’99€ SPF 50 200 ml

11=34,95€

8,99€

11=44,95€
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Harmony

toaletny papier 3-vrstvovy 8 ks
soft white, dino

Harmony kozmetické utierky

2-vrstvové 150 ks
univerzal (rozny motiv), dino

45 m 2-vrstvové 1 ks \ Qi

Balis Desiatové vrecka
susami 5 kg 200 ks

Cedric
Profilovana
$pongia nariad 3 ks

Cedric
Plochy mop na podlahu
s teleskopickou riuckou 1 ks

6,39€

0,79€

1ks=0,26€

4,29€

11=42,90€

1ks=6,39€

Cedric
Univerzalna

0,59€ sava utierka

1ks=0,20€ /AW

Domestos Extended

Power 750 ml
citrus fresh, pine fresh

Bref Color
Auto Active3x50g

flowers, eucalyptus

Pouzivajte
biocidy
bezpeénym
sposobom.
Pred
pouzitim

si vzdy
precitajte
etiketu

a informacie
o vyrobku.
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jablko, citron

Surf gel color
tropical lily
40 pracich
davok

Tento

toaletny papier 3-vrstvovy 8 ks
classic, ellegance pink decor

Harmony Bupi Baby Sensitive Vileda
Everyday Family o IC{° S| vihcené utierky 56 ks Vileda Mikrofibre
papierové utierky i Punch hubka 1 ks Ultra Fresh

2 + 1ks gratis

Jar2x900 ml

lemon, tea tree & mint

Diffusil
Repellent

100 ml
plus, dry touch

Pouzivajte
biocidy
bezpe¢nym
sposobom.
Pred
pouzitim

si vzdy
precitajte
etiketu

a informacie
o vyrobku.

Finish kapsuly
do umyvacky riadu
45-60 ks

ultimate plus lemon, quantum

1ks=0,24€

1ks=0,32€



Predajne KOMFOS Predov, s.1.0.: (CBA) KOMFOS

Ponuka sortimentu je dostupna do vycerpania skladovych zasob.

* *k * obmedzené masoveé vyrobky * bez sortimentu drogérie
* obmiedzend ponuka drogéris



